Identificación Descripción Precio Unitario Objeto Imp. Importe

1 E48 - Unidad de
servicio

1.1.1.1.4.1.01.01.01 Uso del Puente La Unidad Automóvil, Pick up, Van

Clave Prod. Serv. - 93161700 Administración tributaria
No. Identificación - 1.1.1.1.4.1.01.01.01

$ 776.00 01 - No objeto
de impuesto.

$ 776.00

IMPORTE CON LETRA SETECIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS, 00/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE I - Ingreso
FORMA DE PAGO 01 - Efectivo
MÉTODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibición
MONEDA MXN - Peso Mexicano
VERSION 4.0
EXPORTACION 01 - No aplica

SUBTOTAL $ 776.00
TOTAL $ 776.00

SELLO DIGITAL DEL CFDI